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Pyszny weekend z food truckami nadchodzi! Na parkingu przy basenie w Iławie zaparkują
mobilne restauracje serwujące dania niemal z całego świata.

6 i 7 lipca parking przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym w Iławie wypełni się food
truckami. Na gości czekać będzie wiele pyszności oraz atrakcje dodatkowe.

W ramach Dni Iławy na Festiwalu Smaków Food Trucków znajdą się mobilne restauracje, które
zaserwują przysmaki pochodzące z Meksyku, Gruzji, Belgii, Hiszpanii, Grecji i Ameryki. Wśród
kuszących propozycji pojawią się delikatne taco, rzemieślnicze zapiekanki, gruzińskie pierożki
chinkali, orientalny pad thai oraz soczyste burgery wołowe. Nie zabraknie słodkości: będą
hiszpańskie churrosy, kebab na słodko i lody tajskie – wybór będzie naprawdę szeroki! 



Opis wszystkich food trucków znajdziecie na Facebooku: facebook.com/events/730864799034271

Pełna lista food trucków:

Wokgang – pad thai,
Burger Shop – burgery,
Cool Food Truck – argentyńskie pierogi empanadas,
Churros Amigos – hiszpańskie pączki churros,
Poszarpani – bajgle z szarpanym mięsem,
Gruzin – kuchnia gruzińska,
Belgijki – chrupiące frytki belgijskie,
Mythos – kuchnia grecka,
Cactus – kuchnia meksykańska,
Choco Kebab "Amelia" – kebab na słodko,
KulePule&co. – kanapki na ciepło,
The Dumplings – azjatyckie pierożki,
Jack Burger – burgery,
Bagieta Zapiekanki z Pieca – zapiekanki,
Zrollowane – lody tajskie,
Smaki Ulicy – grillowane ciabatty z sezonowaną wołowiną,
Chicken Vibe – wrapy i burgery z kurczakiem.
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Napoje:

Wyciskamy – orzeźwiająca lemoniada z cytrusów.
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Na uczestników czekać będą atrakcje dodatkowe, które wzbogacą wydarzenie o elementy rywalizacji
i rozrywki. W emocjonującej grze terenowej będzie możliwość zdobyć atrakcyjne nagrody, a w
wyborach na najsmaczniejszego food trucka - oddać głos i zadecydować, kto otrzyma tytuł zwycięzcy.

W strefie dla najmłodszych znajdą się kolorowe dmuchańce z postaciami z bajek oraz kącik
artystyczny z kolorowankami, które umilą czas na festiwalu. Zarówno młodsi, jak i starsi uczestnicy
będą mogli wybrać się na emocjonujący seans w kinie 7D oraz sprawdzić swoją celność na strzelnicy
ASG.

Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie

Wstęp: bezpłatny.
Data: 6-7 lipca 2024.
Miejsce: Centrum Turystyczno-Rekreacyjne (parking przy basenie).
Godziny: sobota 12:00 – 21:00, niedziela 12:00 – 23:00.

http://facebook.com/events/730864799034271
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BONY DO MOBILNYCH RESTAURACJI DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA!*

Dzięki uprzejmości organizatora Festiwalu Smaków Food Trucków mamy dla naszych Czytelników
kolejną zabawę - tym razem rozlosujemy wśród uczestników zabawy 4 bony do wybranych przez Was
food trucków! Aby wziąć udział w zabawie:

w komentarzu pod postem na Facebooku (tutaj link) napisz nam, którego food trucka
wybierasz! :-)
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Wyniki zabawy ogłosimy na portalu w nadchodzący piątek, podając w aktualizacji tego artykułu
imiona i nazwiska 4 osób, które zdobędą vouchery. Zapraszamy i powodzenia! 

* Meta Platforms Inc. nie ma żadnego związku z powyższym postem i nie ponosi za niego odpowiedzialności. 

AKTUALIZACJA

Smakowity Festiwal Smaków Food Trucków rozpoczyna się w Iławie już jutro. Wracamy więc z
obiecaną aktualizacją i wynikami. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do tych osób, które
zdobywają bony do wybranych przez siebie "restauracji na kółkach":

Jagoda Kowaleska - Burger Shop;
Paweł Guzowski - Wokgang;
Mateusz Świtaj - Bagieta Zapiekanki z Pieca;
Małgorzata Kasperowicz - Jack Burger.
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Odbiór voucherów w namiocie organizatora z dowodem tożsamości. Życzymy wszystkim pysznych
kulinarnych podróży!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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